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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 14/05/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:49.697
Media del dia 02:08.671
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.297
Tiempo medio grupo prueba 02:11.485
Pilotos en grupo 71
Mejor tiempo grupo 01:49.697
Tiempo medio grupo 02:07.144




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MOYADA RACING 01:49.697 [ 01:49.697 | 00:00.000 | 00:18.974| 00:00.000 | 00:17.447| 37
P244992 01:50.894 [ 00:01.196 | 00:01.196 | 00:17.777 | 00:01.196 | 00:16.250 | 48
P245361 01:51.555 [ 00:00.661 | 00:01.857 | 00:17.116 | 00:01.857 | 00:15.589| 41
SUPERMAC 01:52.186 | 00:00.631 | 00:02.489| 00:16.484 | 00:02.489 | 00:14.957| 27
P245412 01:52.440 | 00:00.254 | 00:02.743 | 00:16.230 | 00:02.743 | 00:14.703 | 35
P245445 01:53.845( 00:01.404 | 00:04.148 ] 00:14.825| 00:04.148 | 00:13.298 | 51
P245447 01:54.175 [ 00:00.329 | 00:04.477 | 00:14.496 | 00:04.477 | 00:12.969 | 42
P245306 01:55.439 [ 00:01.264 | 00:05.741 | 00:13.232| 00:05.741 | 00:11.705| 23
P221964 01:56.702 [ 00:01.263 | 00:07.004 | 00:11.969 | 00:07.004 | 00:10.442 | 42
P245302 01:57.847| 00:01.144 | 00:08.149 | 00:10.824 | 00:08.149 | 00:09.297 19
P244272 01:57.933 [ 00:00.086 | 00:08.235| 00:10.738 | 00:08.235| 00:09.211| 41
P244295 01:58.248 [ 00:00.315| 00:08.551 | 00:10.422 | 00:08.551 | 00:08.895| 34
P244239 01:58.495 | 00:00.246 | 00:08.797 | 00:10.176 | 00:08.797 | 00:08.649 17
RAFA 88 01:59.344 [ 00:00.848 | 00:09.646 | 00:09.327 | 00:09.646 | 00:07.800 | 47
P244249 02:00.040 [ 00:00.696 | 00:10.342 | 00:08.631| 00:10.342 | 00:07.104| 29
P245111 02:00.088 [ 00:00.048 | 00:10.391 | 00:08.582| 00:10.391 | 00:07.055| 31
P244278 02:00.145 [ 00:00.056 | 00:10.448 | 00:08.525| 00:10.448 | 00:06.998 | 36
P244274 02:00.498 [ 00:00.352 | 00:10.801 | 00:08.172| 00:10.801 | 00:06.645| 42
P244235 02:00.549 [ 00:00.050 | 00:10.851 | 00:08.122 | 00:10.851 | 00:06.595| 64
P244227 02:00.904 [ 00:00.354 | 00:11.206 | 00:07.767 | 00:11.206 | 00:06.240 | 37
P244250 02:01.473 [ 00:00.569 | 00:11.776 | 00:07.197 | 00:11.776 | 00:05.670 13
P244208 02:01.888 [ 00:00.415| 00:12.191 | 00:06.782| 00:12.191| 00:05.255] 30
P244273 02:02.036 [ 00:00.147 | 00:12.339| 00:06.634 | 00:12.339| 00:05.107| 41
P244276 02:02.070 [ 00:00.033 | 00:12.372| 00:06.601 | 00:12.372 | 00:05.074| 57
P244271 02:02.219 [ 00:00.149 | 00:12.522 | 00:06.451 | 00:12.522 | 00:04.924 17
P244247 02:02.343 [ 00:00.123 | 00:12.645| 00:06.328 | 00:12.645| 00:04.801 | 46
P244252 02:02.829 [ 00:00.486 | 00:13.131| 00:05.842| 00:13.131| 00:04.315] 40
P244265 02:02.933 [ 00:00.104 | 00:13.236| 00:05.737| 00:13.236 | 00:04.210| 59
P244237 02:03.185 [ 00:00.252 | 00:13.488 | 00:05.485| 00:13.488 | 00:03.958 | 57
P244244 02:04.471 | 00:01.285] 00:14.773 ] 00:04.200 | 00:14.773 | 00:02.673 | 43
P244284 02:04.472 | 00:00.001 | 00:14.775] 00:04.198 | 00:14.775| 00:02.671| 48
P244279 02:04.542 | 00:00.069 | 00:14.844 | 00:04.129 | 00:14.844 | 00:02.602 | 52
P243563 02:04.627 | 00:00.085| 00:14.929 | 00:04.044 | 00:14.929 | 00:02.517| 37
P244225 02:04.751 [ 00:00.123 | 00:15.053 | 00:03.920| 00:15.053 | 00:02.393 | 33
P215077 02:05.184 [ 00:00.432 | 00:15.486 | 00:03.487 | 00:15.486 | 00:01.960 | 37
P244202 02:05.213 [ 00:00.029 | 00:15.516| 00:03.457 | 00:15.516 | 00:01.930| 36
P244285 02:05.286 [ 00:00.072 | 00:15.588 | 00:03.385| 00:15.588 | 00:01.858| 31
P244262 02:05.995 [ 00:00.709 | 00:16.297 | 00:02.676 | 00:16.297 | 00:01.149 | 38
P245341 02:06.424 [ 00:00.429 | 00:16.727 | 00:02.246 | 00:16.727 | 00:00.719| 39
P244228 02:07.101 [ 00:00.676 | 00:17.403 | 00:01.570| 00:17.403 | 00:00.043 | 56
P245353 02:07.872 [ 00:00.770 | 00:18.174| 00:00.799 | 00:18.174 | 00:00.727 | 41
P245323 02:08.462 [ 00:00.590 | 00:18.764 | 00:00.209 | 00:18.764 | 00:01.317| 47
P245329 02:08.512 [ 00:00.049 | 00:18.814 | 00:00.159 | 00:18.814 | 00:01.367| 37
P244236 02:08.985 [ 00:00.473 | 00:19.288 | 00:00.313 | 00:19.288 | 00:01.840 | 42
P244267 02:09.018 [ 00:00.032 | 00:19.320 | 00:00.346 | 00:19.320| 00:01.873| 40
P244206 02:09.579 [ 00:00.561 | 00:19.882 | 00:00.908 | 00:19.882 | 00:02.435 7
P244251 02:09.683 [ 00:00.104 | 00:19.986| 00:01.012| 00:19.986 | 00:02.539| 39
P244229 02:09.848 [ 00:00.164 | 00:20.150 | 00:01.176 | 00:20.150 | 00:02.703 14
P244240 02:10.189 [ 00:00.341 | 00:20.492 | 00:01.518| 00:20.492 | 00:03.045 19
P244286 02:10.355 [ 00:00.166 | 00:20.658 | 00:01.684 | 00:20.658 | 00:03.211 | 42
P231114 02:10.488 [ 00:00.132 | 00:20.790 | 00:01.816 | 00:20.790 | 00:03.343| 30
P244300 02:10.584 [ 00:00.096 | 00:20.886 | 00:01.912 | 00:20.886 | 00:03.439 17
P244222 02:10.662 [ 00:00.078 | 00:20.964 | 00:01.990 | 00:20.964| 00:03.517| 41
P244241 02:11.128 [ 00:00.465 | 00:21.430 | 00:02.456 | 00:21.430 | 00:03.983 | 46
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P244287 02:11.294 [ 00:00.166 | 00:21.596 | 00:02.622 | 00:21.596 | 00:04.149| 54
P244282 02:14.086 [ 00:02.792 | 00:24.388 | 00:05.414 | 00:24.388 | 00:06.941 47
P244283 02:14.128 | 00:00.042 | 00:24.431| 00:05.457 | 00:24.431 | 00:06.984| 39
P212859 02:14.663 | 00:00.534 | 00:24.965] 00:05.991 | 00:24.965 | 00:07.518| 63
P244296 02:14.752 | 00:00.089 | 00:25.055| 00:06.081 | 00:25.055| 00:07.608 | 57
P244230 02:15.899 [ 00:01.146 | 00:26.201 | 00:07.227 | 00:26.201 | 00:08.754| 30
P244263 02:16.200 [ 00:00.300 | 00:26.502 | 00:07.528 | 00:26.502 | 00:09.055| 42
P244299 02:16.945 [ 00:00.745] 00:27.248 | 00:08.274 | 00:27.248 | 00:09.801 50
P244238 02:17.016 [ 00:00.071 | 00:27.319] 00:08.345 | 00:27.319| 00:09.872| 51
P244261 02:19.508 [ 00:02.491 | 00:29.810| 00:10.836 | 00:29.810 | 00:12.363 36
P244288 02:20.456 | 00:00.948 | 00:30.759| 00:11.785| 00:30.759 | 00:13.312] 39
P244221 02:24.583 | 00:04.126 | 00:34.885] 00:15.911 | 00:34.885| 00:17.438| 53
P244245 02:31.932 00:07.349 | 00:42.235| 00:23.261 | 00:42.235| 00:24.788 10
P244256 02:36.154 [ 00:04.222 | 00:46.457 | 00:27.483 | 00:46.457( 00:29.010| 49
P244233 02:37.492 [ 00:01.337| 00:47.795| 00:28.821 | 00:47.795[ 00:30.348 | 39
P244204 02:49.525 | 00:12.032 ] 00:59.827 | 00:40.853 | 00:59.827 | 00:42.380| 31
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